, DE

ova Russas
o

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETARIO DE CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-
CE, Sr. Odirlei da Silva Souto, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
que determina o artigo 26 da Lei n2  8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO N° SC-1N002/2023, vem RATIFICAR a declaração de lnexigibilidade
de licitação para a Contratação da apresentação de show musical do Artista/Banda
"WESLEY SAFADÃO" no dia 13 de agosto de 2023, durante os Festejos de Agosto,
alusivos à Padroeira Nossa Senhora das Graças, no município de Nova Russas/Ce,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente
contratação.

Nova Russas/CE, 05 de julho de 2023.

21
ODIRLEI DA SILVA SOUTO

Secretário de Cultura

novarussas 14

36/2-6330